Câmara Municipal de Hortolândia
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

PROJETO DE LEI N° 82/2022 - Paulo Pereira Filho - Dispõe sobre a instalação de placas informativas
escritas em Braile e outros equipamentos destinados aos deficientes visuais nos pontos e terminais de
ônibus do Município de Hortolândia e dá outras providências.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/02/2023

Unidade de Origem Secretaria da Câmara

Unidade de Destino Gabinete da Presidência

Status Despacho Final

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Senhor Presidente, não havendo mais ocorrências a registrar no presente processo, solicitamos seu
Arquivamento.

-

Hortolândia, 17 de fevereiro de 2023.
-

-

Angela Lucas Alves Sotero
Oficial Administrativo